
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  20/9/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z  dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pism: 

Ministra Finansów 
Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I.3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011 roku; 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 02 marca 2011 roku 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 140.713,00 zł 
- w dziale 758 –Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 140.713,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok                 
o kwotę 140.713,00 zł 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.543,94 zł 
oraz w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,00 zł 
 
w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.596,60 zł 
 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.212,90 zł 
 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.229,66 zł 
oraz w § 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł 
 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 431,50 zł 
 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.753,60 zł 



w rozdziale 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 308,70 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 636,10 zł 
 

§ 3 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 121.708,00 zł 
w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne 
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 11.808,00 zł 
 

- w dziale 852 –Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                               
z ubezpieczenia społecznego 
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 104.000,00 zł 
 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 600,00 zł 
 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 5.300,00 zł 

 
§ 4 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                 
o kwotę 121.708,00 zł 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75056 –Spis powszechny i inne 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.045,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.516,80 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 246,20 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                              
z ubezpieczenia społecznego 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 104.000,00 zł 
 



w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  
w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 600,00 zł 
 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 5.300,00 zł 

 
§ 5 

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących działach; 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 600,00 zł 
na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 200,00 zł 
oraz na § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 400,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 4.282,68 zł 
oraz z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 8.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 12.282,68 zł 
 

 
§ 6 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 
 

plan  dochodów i wynosi:                    39.802.141,38 zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                5.600.119,00 zł 

 
plan wydatków i wynosi:                     42.232.679,03 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:  5.600.119,00 zł 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


